
Uchwała Nr LVIII/510/2010 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego gruntu 

oraz prawa własności budynku w drodze darowizny. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Miejską Starogard Gdański w drodze darowizny 

dokonanej przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. Ks. Bernarda Sychty z siedzibą w Starogardzie 

Gdańskim, ul. Sobieskiego nr 14: 

1) prawa użytkowania wieczystego nieruchomości – działki nr 71/10, o powierzchni 933 m
2
, 

położonej w Starogardzie Gdańskim, w obrębie 16, oraz prawa własności budynku Miejskiej 

Biblioteki Publicznej – dla której jest urządzona księga wieczysta Nr KW 21333 w Sądzie 

Rejonowym w Starogardzie Gdańskim, 

2) prawa użytkowania wieczystego nieruchomości – działki nr 71/9, o powierzchni 9 m
2
, 

położonej w Starogardzie Gdańskim, w obrębie 16 - dla której jest urządzona księga wieczysta 

Nr KW 41577 w Sądzie Rejonowym w Starogardzie Gdańskim. 

 

§ 2 

 

Koszty związane z zawarciem umowy darowizny nieruchomości w formie aktu notarialnego wraz z 

opłatami sądowymi poniesie Gmina Miejska Starogard Gdański. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

        Starogard Gdański 

 

                  Piotr Cychnerski 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  do wyłącznej właściwości rady gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego 

zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony. 

 W związku ze zmianą siedziby MBP od września 2010 r. bezprzedmiotowe jest posiadanie 

przez tę samorządową instytucję kultury dotychczasowej nieruchomości przy ul. Sobieskiego 14. 

 Dyrektor MBP wystąpił w dniu 14 czerwca 2010 r. z wnioskiem o przekazanie w formie 

darowizny na rzecz Gminy Miejskiej Starogard Gdański działek nr 71/10, zabudowanej budynkiem 

MBP i 71/9, niezabudowanej, obręb 16. 

 Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli Prezydentowi Miasta na dokonanie czynności 

prawnych związanych z przejęciem darowanej nieruchomości. 

 

 

 

Starogard Gdański, czerwiec 2010 r. 

 


